
銘傳大學企業管理學系 111學年度第 1學期 博／碩士班課程表 

註：第一排數字序號為班級代號，第二排數字序號為科目代號，灰底為必修課程系統會自動灌入課表 

星期 
節次 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

02 節 
09:10 
∣ 

10:00 

公司理財 
蕭文姃 
11141 
M2102 

J317 
 

企業倫理與 
永續發展 
(碩二必) 

0304 
萬同軒 
11241 
M2202 

J313 

知識管理 
李銓 

11220 
97642 
J504 

行銷管理 
謝佳宏 
11141 
M2101 

J313 
 
 

研究方法 
莊懿妃 2 
張淑卿 1 

11121 
97538 
J317 

 
新科技與零售通路

策略 
凃嘉峪 
11222 
97672 
J313 

管理會計 

洪嘉馨 

11123 

97671 

J317 

 

 

03 節 
10:10 
∣ 

11:00 

04 節 
11:10 
∣ 

12:00 

20 節   (系會)  (週會) 

05 節 
13:10 
∣ 

14:00 

管理統計 
蕭文姃 1.5 
郭慧如 1.5 

11124 
97551 
J317 

 
策略管理 
陳振祥 
11221 
97667 
J313 

 
質化研究方法 

博一 
洪廣朋 
11145 
B0185 
J310 

管理科學 
林進財 
11120 
97668 
J313 

 
社會科學 
研究方法  
博一 
黃旭男 
莊懿妃 
翁振益 
11145 
B0177 

J317 

(系會) 行銷溝通管理 
周宇貞 
11223 
97662 
J317 

 
組織行為 
黃新福 
11122 
97636 
J313 

 
行銷管理專題研討 

博二 
 (行銷必選) 

洪廣朋 2 
徐雅惠 1 

11210 
B0188 
J310 

(週會)  
 

06 節 
14:10 
∣ 

15:00 

管理實務講座 
汪志勇 
11141 
97816 
J317 

 
人力資源管理專題研討 

博二(組織選) 

060708 
陳淑貞 2 
林月雲 1 

11211 
B0194 
J313 

 

07 節 
15:10 
∣ 

16:00 

08 節 
16:10 
∣ 

17:00 

實務應用英文(一) 
黃正芳 
01175 
01601 
J407 

 

英文論文寫作與簡
報(一)  
博二 
楊藹瑩 
11245 
97715 
J313 

   

09 節 
17:10 
∣ 

18:00 

40 節 
18:30 
19:20 

   產業分析研討 
博二 

(產業必選) 
金志婷 
11212 
B0206 
J310 

 

50 節 
19:25 
20:15 

60 節 
20:20 
21:10 

(週日) 博獨立研究 黃旭男/翁振益/洪廣朋 11411/71734 專研 


